Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Proline Promass A
Coriolisův senzor
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího zařízení.
Stručný návod k obsluze senzoru
Obsahuje informace o senzoru.

 7 Jednotky mm (in)
L V závislosti na objednacím kódu pro „Kryt převodníku“
Objednací kód pro „Kryt převodníku“
• Volitelná možnost A, hliník potahovaný: L = 14 mm (0,55 in)
• Volitelná možnost D, polykarbonát: L = 13 mm (0,51 in)
5.2.5  Montáž krytu převodníku: Proline 500
LUPOZORNĚNÍ
Okolní teplota příliš vysoká!
Nebezpečí přehřívání elektroniky a deformace pláště.
‣ Nepřekračujte přípustnou maximální okolní teplotu .
‣ Při používání venku: Vyhýbejte se přímému slunci a vystavení povětrnostním vlivům,
zejména v oblastech s teplým klimatem.
LUPOZORNĚNÍ
Plášť se může poškodit nadměrnou silou!
‣ Zamezte nadměrnému mechanickému namáhání.
Převodník lze přimontovat následujícími způsoby:
• Montáž na sloupek
• Montáž na stěnu
Montáž Proline Promass A
26 Endress+Hauser
Montáž na stěnu
20 (0.79)
100 (3.94)
1
0
0
 (
3
.9
4
)
!
8
.6
 (
0
.3
9
)
! 18 (0.71)
! 10 (0.39)
  A0029068
 8 Jednotky mm (in)
Proline Promass A Montáž
Endress+Hauser 27
Montáž na sloupek
1
4 x SW 13
! … (! 0.79 to 2.75)20 70
  A0029057
 9 Jednotky mm (in)
5.3  Kontrola po instalaci
Je zařízení nepoškozeno (vizuální kontrola)? 
Odpovídá měřicí přístroj specifikacím místa měření?
Například:
• Procesní teplota
• Teplota procesu (viz kapitola „Jmenovité hodnoty tlaku a teploty“ v dokumentu „Technické
informace“)
• Okolní teplota
• Rozsah měření

Byla zvolena správná orientace senzoru ?
• Podle typu senzoru
• Podle teploty média
• Podle vlastností média (odplyňování, s unášenými pevnými částicemi)

Souhlasí šipka na výrobním štítku senzoru se směrem toku média skrz potrubí →   13? 
Jsou identifikace místa měření a označení štítkem správné (vizuální kontrola)? 
Je zařízení odpovídajícím způsobem chráněno před srážkami a přímým sluncem? 
Jsou pojistný šroub a pojistná spona dobře utažené? 
Likvidace Proline Promass A
28 Endress+Hauser
6  Likvidace